第12号様式（第４条関係）

                        葬 祭 扶 助 申 請 書

                            年  月  日

      地域振興局長

                          殿

      支   庁   長

                  申請者の住所

                  申請者の氏名

 下記の死亡者について，生活保護法による葬祭扶助を受けたいので証ひよう書類

（写）を添えて申請します。

                                     記

死

亡

者

氏 名
葬祭を行う

者との関係

死  亡

年月日
令和  年  月  日

死亡時の
住所又は
居  所

葬 祭 予 定 日                                年   月   日

葬 祭 費               遺 留 金 額               差 引 不 足 額               備    考

                          葬 祭 費 明 細 書

検 案 料

火 葬 料

埋 葬 料

棺   料

骨 壷 代

位 牌 代

祭 壇 代

読 経 代

車   代

                    合 計         円

              葬祭を行う者

                      住 所

                      氏 名